
     
Sekretariatet for Brønshøj-Husum Lokaludvalg 
Økonomiforvaltningen  

Til Bispebjerg Lokaludvalg og Vanløse Lokaludvalg 

 

   

      

  
Henvendelse vedr. samarbejde om Bellahøj-området  

 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg vil gerne invitere repræsentanter fra Van-

løse og Bispebjerg Lokaludvalg til en arbejdsgruppe på tværs af de tre 

lokaludvalg, med det formål at videreudvikle det fælles, strategiske sam-

arbejde vedr. de rekreative arealer og kultur- og fritidsfaciliteter i områ-

det omkring Bellahøj og Grøndal, hvor vores tre bydele grænser op til 

hinanden. 

  

Brønshøj-Husum Lokaludvalg var meget glade for samarbejdet omkring 

genåbningsfesten for Bellahøj Friluftsscene i 2021 og opbakningen til 

Det Kongelige Teaters operaforestilling i 2022. Vi vil fortsat gerne sam-

arbejde med jer om at tiltrække arrangementer af høj kvalitet til frilufts-

scenen. Samtidig deltager vi med stor interesse i arbejdet omkring ud-

viklingen af Bellahøjmarken, Cirkusgrunden, Grøndal MultiCenter m.v.  

 

Som en del af vores kommende bydelsplan arbejder vi med at tiltrække 

flere store kulturbegivenheder til Brønshøj-Husum og de andre ’yder-
områder’ i København. Vi arbejder også for at styrke af bydelens så-

kaldte ’attraktioner’. Her er både Bellahøj Friluftsscene og Bellahøjmar-
ken nævnt.  

 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg foreslår, at de tre lokaludvalg etablerer en 

langsigtet, tværgående arbejdsgruppe, der kan formulere nogle fælles 

målsætninger og samarbejde om udviklingen af området og facilite-

terne. Vi håber, at I vil udpege minimum én repræsentant med inte-

resse for kultur, fritid og idræt fra hvert lokaludvalg til denne arbejds-

gruppe, så vi kan fortsætte og fokusere det gode samarbejde. 

 

Venlig hilsen 

 

Christoffer Rosenkrands 

Forperson for Brønshøj-Husum Lokaludvalg 
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Kirsten Møller 

Forperson for Kulturudvalget under Brønshøj-Husum Lokaludvalg 

 

Jens Kristian Jensen  

Forperson for Børne-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget 
 

 


